PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO Nº TRT5- 0074/2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª

REGIÃO, DESEMBARGADORA VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a disposição

constante do artigo 71, parágrafo único do Regimento Interno deste Tribunal,

e considerando o pedido de dispensa apresentado pelo Excelentíssimo Juiz

Paulo Cesar Temporal Soares,

RESOLVE:

Delegar ao Excelentíssimo Senhor Juiz GILMAR CARNEIRO DE

OLIVEIRA, Titular da 13ª Vara do Trabalho de Salvador, a Direção do Fórum

Juiz Antonio Carlos Araújo de Oliveira, a partir de 16/02/2012 e até o término

do mandato da atual Mesa Diretora deste Tribunal.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 15 de fevereiro de 2012.

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora Federal do Trabalho

Presidente do TRT 5ª Região

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 15.02.2012, página 2 com publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos
da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 0033/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5